102 1 Pe 1, 7.

103 «Santificación» aquí se toma en el sentido de «glorificación», de «llamar y reconocer como Santo», y no en el de «alcanzar la santidad», que es más propio del hombre.

104 Jn 13, 31b-32.

105 Jn 17, 1-5.

106 Rom 1, 4.

107 Se encuentran aquí resonancias de: Jn 5, 24-30 y de 1 Jn 3, 13-15.

108 Rom 6, 21-22.

*estis Spiritu promissionis sancto, qui est pignus haereditatis nostrae in redemptionem acquisitionis [in populum peculiarem] in laudem gloriae / [110v] ipsius<sup>a</sup>. Et alibi: Repleti fructu iustitiae per IESVM Christum in gloriam et laudem Dei, praedixerat Isaias: Populus autem tuus omnes iusti in perpetuum haereditabunt terram, germen plantationis meae, opus manus meae ad glorificandum<sup>b</sup>.*

Glorificatus quidem fuerat etiam Dominus et nomen eius sanctum ostensum, id est, sanctificatum inter gentes liberatione Israelis ex Aegyptiaca tyrannide et servitute, hostium submersione, terrae promissae expugnatione et acquisitione aliisque Dei, quae tunc magna et magnalia dicebantur, ut quae nomen Domini Dei Israelis super omnia priora exempla supraque omnes qui dicebantur dii efficax ostenderint. Deus ipse ad Pharaonem finem operum illorum aperit nominis sui sanctificationem. *Idcirco posui te, ut ostendam in te fortitudinem meam et narretur nomen meum in universa terra<sup>c</sup>. Et: Qui eduxit ad dexteram Moysen brachio maiestatis<sup>d</sup> suae, qui scidit aquas ante eos, ut faceret sibi nomen sempiternum; et deinceps: Quasi animal in campo descendens, Spiritus Domini ductor eius fuit: Sic adduxisti populum tuum ut faceres tibi nomen gloriae<sup>e</sup>.*

Tamen eae ipsae res, beneficia et benedictiones quae miris illis viribus parta et comparata terrena, fluxa, caduca et temporalia fuerunt, ut sanctificatus et glorificatus Dominus et populus eius ornatus et auctus recte dicatur, sed in terrenis ac propter terrena. Lege confessionem Iethro, soceri Mosis et Rahabae, quorum ille, auditis quae fecerat Dominus cum Israel, laetatus dixit: *Nunc cognovi quia magnus Dominus super<sup>f</sup> omnes Deos<sup>g</sup>. Obtulit ergo Iethro holocausta et hostias Domino. Et Rahab ad exploratores: Novi quod Dominus tradiderit vobis terram. Et enim irruit in nos terror vester et elanguerunt omnes habitatores terrae. Audivimus quod siccaverit Dominus aquas Maris Rubri ad vestrum introitum quando egressi estis ex Aegypto et quae feceritis duobus Amorraeorum regibus, qui erant trans Iordanem, Sehon et Og, quos interfecistis. Et haec audientes pertinuimus, et elanguit cor nostrum nec remansit in nobis Spiritus ad introitum vestrum. DOMINVS enim Deus vester IPSE EST DEVS IN COELO SVRSVM ET IN TERRA deorsum etc<sup>h</sup>.*